
 

 Приложение к основной образовательной программе                                                                                                    

приказ от 17.06.2025 № ш10-13-464/5 

Календарный учебный график МБОУ СОШ №10 с углубленным изучением отдельных предметов на 2025/2026 учебный год  

 

Начало учебного года – 01.09.2025 

Окончание учебного года – 1-4 классы – 26.05.2026 

Классы 
1 

триместр 

Осенние 

каникулы 

1  

триместр 

2  

триместр 

Зимние 

каникулы 

2  

триместр 

3  

триместр 

Весенние 

каникулы 

3 

триместр 

Учебные 

недели 

Каникулы 

(кол-во 

дней) 

1 

01.09.25 - 

28.10.25 

42 дня 

29.10.25 - 

04.11.25 

7 дней 

05.11.25-

28.11.25 

18 дней 

01.12.25-

30.12.25 

22 дня 

31.12.25-

11.01.26 

12 дней 
12.01.26-

27.02.26 

29 дней 

02.03.26-

20.03.26 

14 дней 

21.03.26-

29.03.26 

9 дней 

30.03.26-

26.05.26 

40 дней 

33 

165 дней 
37 

09.02.26-

15.02.26 

9 дней 

2 

01.09.25 - 

28.10.25 

42 дня 

29.10.25 - 

04.11.25 

7 дней 

05.11.25-

28.11.25 

18 дней 

01.12.25-

30.12.25 

22 дня 

31.12.25-

11.01.26 

12 дней 

12.01.26-

27.02.26 

29 дней 

02.03.26-

20.03.26 

14 дней 

21.03.26-

29.03.26 

9 дней 

30.03.26-

26.05.26 

40 дней 

34 

170 дней 
28 

3 

01.09.25 - 

28.10.25 

42 дня 

29.10.25 - 

04.11.25 

7 дней 

05.11.24-

29.11.24 

20* дней 

01.12.25-

30.12.25 

22 дня 

31.12.25-

11.01.26 

12 дней 

12.01.26-

27.02.26 

29 дней 

02.03.26-

20.03.26 

14 дней 

21.03.26-

29.03.26 

9 дней 

30.03.26-

26.05.26 

40 дней 

34 

170 дней 
28 

4 

01.09.25 - 

28.10.25 

42 дня 

29.10.25 - 

04.11.25 

7 дней 

05.11.25-

28.11.25 

18 дней 

01.12.25-

30.12.25 

22 дня 

31.12.25-

11.01.26 

12 дней 

12.01.26-

27.02.26 

29 дней 

02.03.26-

20.03.26 

14 дней 

21.03.26-

29.03.26 

9 дней 

30.03.26-

26.05.26 

40 дней 

34 

170 дней 
28 

Дополнительные каникулы для учащихся 1-х классов (сроки) 

1 09.02.2026 – 15.02.2026 

класс Промежуточная аттестация (сроки, количество часов) 

2-4 13.04.2026 – 15.05.2026 

Летние каникулы (сроки) 

1-4 27.05.2026 – 31.08.2026 

 

 

 

 


